
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

28 декабря 2022 года                                                                                          № 545 

 

Об утверждении муниципального 

плана-графика («дорожной карты») по 

введению и реализации обновленного 

федерального государственного 

образовательного стандарта среднего 

общего образования в 

общеобразовательных организациях 

Хотынецкого района 

 На основании приказа Департамента образования Орловской области от 

26.12.2022 года № 1953 «Об утверждении регионального плана-графика 

(«дорожной карты») по введению и реализации обновленного федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования в 

общеобразовательных организациях Орловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить муниципальный план-график («дорожную карту») по 

введению и реализации обновленного федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования в 

общеобразовательных организациях Хотынецкого района (далее план – график) 

согласно приложению. 

2.  Руководителям образовательных организаций обеспечить 

реализацию плана-графика в рамках своих компетенций. 

3. Главному специалисту отдела образования администрации района 

Шаменковой Н. В. обеспечить контроль за выполнение мероприятий плана-

графика в соответствии с установленными сроками.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 
 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

